

Nautic Seafood Holding ApS

Navervej 2, 1.
7000 Fredericia
CVR-nr. 29166765

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2020

Dirigent

Navn: Kurt Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2019	9
Koncernens balance pr. 31.12.2019	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	18
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	19
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	21
Modervirksomhedens noter	22
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nautic Seafood Holding ApS

Navervej 2, 1.

7000 Fredericia

CVR-nr.: 29166765

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	8.590	17.963	5.250	9.847	1.760
Driftsresultat	5.167	11.896	2.714	6.587	(60)
Resultat af finansielle poster	(1.387)	(1.382)	(1.390)	(3.384)	(803)
Årets resultat	2.847	8.173	1.022	1.941	(77)
Samlede aktiver	104.618	75.956	47.733	46.089	33.339
Investeringer i materielle anlægsaktiver	39	493	1.616	556	160
Egenkapital	20.476	19.041	10.864	10.967	9.076
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	14,4	54,7	9,4	19,4	(0,8)
Soliditetsgrad (%)	19,6	25,1	22,8	23,8	27,2

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Moderselskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed.

Koncernens hovedaktivitet består i engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.846 t.kr., og egenkapitalen udgør 20.476 t.kr. pr. 31.12.2019.

Ledelsens finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventede før udbruddet af COVID-19 en omsætning for 2020 et positivt resultat på et tilfredsstillende niveau svarende til 2019. Udbruddet af COVID-19 betyder dog, at ledelsen har revurderet sine forventninger og nu forventer en lavere omsætning og resultat før skat. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der henvises endvidere til årsregnskabets note 1 og ledelsesberetningens afsnit om begivenheder efter balancedagen.

Særlige risici

Koncernen er ikke underlagt særlige risici, som ikke er normale for branchen.

Normale risici for branchen, som selskabet er underlagt relaterer sig til drifts-, rente-, valutakurs- og kreditrisici.

Miljømæssige forhold

Koncernen har ingen nævneværdig miljømæssig påvirkning. Koncernen overvåger løbende leverandørers miljøpåvirkning.

Udenlandske filialer

Koncernen har udenlandske filialer i Italien og Holland.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – marts 2020 er reduceret med ca. 18 % i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært udeblivende kundeordrer i selskabets afdeling i Holland og Italien.

Virksomhedens ledelse har efter balancedagen ikke fundet anledning til at ændre vurderingen af behovet for nedskrivning for tab på debitorer som følge af COVID-19's afledte finansielle effekt på virksomhedens kunder.

Ledelsesberetning

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af goodwill, varebeholdninger m.v.. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.590.237	17.963.162
Personaleomkostninger	2	(2.387.220)	(5.338.798)
Af- og nedskrivninger	3	(1.036.215)	(727.469)
Andre driftsomkostninger		0	(667)
Driftsresultat		5.166.802	11.896.228
Andre finansielle indtægter	4	4.011.444	4.324.370
Andre finansielle omkostninger	5	(5.397.989)	(5.705.908)
Resultat før skat		3.780.257	10.514.690
Skat af årets resultat	6	(933.723)	(2.341.534)
Årets resultat	7	2.846.534	8.173.156

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Goodwill		1.863.514	2.394.646
Immaterielle anlægsaktiver	8	<u>1.863.514</u>	<u>2.394.646</u>
Grunde og bygninger		0	1.350.955
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.253	437.381
Materielle anlægsaktiver	9	<u>322.253</u>	<u>1.788.336</u>
Anlægsaktiver		<u>2.185.767</u>	<u>4.182.982</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		58.785.818	41.584.080
Forudbetalinger for varer		8.061.462	3.898.841
Varebeholdninger		<u>66.847.280</u>	<u>45.482.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.116.992	24.732.980
Udskudt skat	10	81.696	61
Andre tilgodehavender		1.751.641	1.490.507
Periodeafgrænsningsposter	11	307.537	0
Tilgodehavender		<u>35.257.866</u>	<u>26.223.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.311	48.834
Værdipapirer og kapitalandele		<u>47.311</u>	<u>48.834</u>
Likvide beholdninger		<u>280.099</u>	<u>18.001</u>
Omsætningsaktiver		<u>102.432.556</u>	<u>71.773.304</u>
Aktiver		<u>104.618.323</u>	<u>75.956.286</u>

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.296.171	18.862.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		20.476.471	19.041.151
Bankgæld		63.471.737	28.066.322
Finansielle leasingforpligtelser		313.825	351.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.038.237	20.749.102
Skyldig selskabsskat		900.613	2.346.524
Anden gæld	12	417.440	5.401.287
Kortfristede gældsforpligtelser		84.141.852	56.915.135
Gældsforpligtelser		84.141.852	56.915.135
Passiver		104.618.323	75.956.286
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Dattervirksomheder	17		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	18.862.151	0	54.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.369.863)	0
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	16.217	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(3.568)	0	0
Årets resultat	0	1.421.371	1.369.863	55.300
Egenkapital ultimo	125.000	20.296.171	0	55.300
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.041.151
Udbetalt ordinært udbytte				(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.369.863)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter				16.217
Skat af egenkapitalbevægelser				(3.568)
Årets resultat				2.846.534
Egenkapital ultimo				20.476.471

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Driftsresultat		5.166.802	11.896.228
Af- og nedskrivninger		1.036.215	728.136
Ændringer i arbejdskapital	13	(37.011.754)	(26.832.221)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(30.808.737)	(14.207.857)
Modtagne finansielle indtægter		4.016.479	4.324.129
Betalte finansielle omkostninger		(5.385.284)	(5.656.880)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(2.464.837)	(415.370)
Pengestrømme vedrørende drift		(34.642.379)	(15.955.978)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(39.000)	(492.825)
Salg af materielle anlægsaktiver		1.000.000	241.834
Pengestrømme vedrørende investeringer		961.000	(250.991)
Indgåelse af leasingforpligtelser		39.000	351.900
Afdrag på leasingforpligtelser		(77.075)	(134.038)
Udbetalt udbytte		(1.423.863)	(52.900)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.461.938)	164.962
Ændring i likvider		(35.143.317)	(16.042.007)
Likvider primo		(28.048.321)	(12.006.314)
Likvider ultimo		(63.191.638)	(28.048.321)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		280.099	18.001
Kortfristet gæld til banker		(63.471.737)	(28.066.322)
Likvider ultimo		(63.191.638)	(28.048.321)

Koncernens noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – marts 2020 er reduceret med ca. 18 % i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært udeblivende kundeordrer i selskabets afdeling i Holland og Italien.

Virksomhedens ledelse har efter balancedagen ikke fundet anledning til at ændre vurderingen af behovet for nedskrivning for tab på debitorer som følge af COVID-19's afledte finansielle effekt på virksomhedens kunder.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af goodwill, varebeholdninger m.v.. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorizonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2019	2018
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.082.634	2.075.332
Pensioner	270.660	3.238.708
Andre omkostninger til social sikring	33.926	24.758
	2.387.220	5.338.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

Det er undladt at specificere ledelsens vederlag, jf. ÅRL §98b, stk. 3.

	2019	2018
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	531.132	532.140
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	154.128	195.329
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	350.955	0
	1.036.215	727.469

Koncernens noter

	2019 kr.	2018 kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	11.181	241
Øvrige finansielle indtægter	4.000.263	4.324.129
	4.011.444	4.324.370
	2019 kr.	2018 kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.209.767	945.567
Valutakursreguleringer	3.860.883	4.487.994
Dagsværdireguleringer	12.705	49.028
Øvrige finansielle omkostninger	314.634	223.319
	5.397.989	5.705.908
	2019 kr.	2018 kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.048.629	2.397.511
Ændring af udskudt skat	(81.635)	(55.977)
Refusion i sambeskatning	(33.271)	0
	933.723	2.341.534
	2019 kr.	2018 kr.
7. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.369.863	0
Overført resultat	1.421.371	8.119.156
	2.846.534	8.173.156
		Goodwill kr.
8. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.725.000
Kostpris ultimo		3.725.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.330.354)
Årets afskrivninger		(531.132)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.861.486)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.863.514

Koncernens noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
9. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.350.955	713.326
Tilgange	0	39.000
Afgange	(1.350.955)	0
Kostpris ultimo	0	752.326
Af- og nedskrivninger primo	0	(275.945)
Årets afskrivninger	0	(154.128)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(350.955)	0
Tilbageførsel ved afgange	350.955	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(430.073)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	322.253
Ikke-ejede aktiver	-	287.587
	2019 kr.	2018 kr.
10. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(58.759)	(58.537)
Materielle anlægsaktiver	10.002	(2.998)
Gældsforpligtelser	130.453	61.596
	81.696	61
Bevægelser i året		
Primo	61	
Indregnet i resultatopgørelsen	81.635	
Ultimo	81.696	

Udskudte skatteaktiver forventes realiseret ved løbende indregning af midlertidige forskelle i koncernens skatteopgørelse.

11. Periodeafgrænsningsposter

Posten består af almindelige forudbetalinger af ydelser som leasing og forsikring.

Koncernens noter

	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
12. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	265.060	3.352.019
Anden gæld i øvrigt	152.380	2.049.268
	<u>417.440</u>	<u>5.401.287</u>

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 6 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisikoen på leverandørgælden i NOK for i alt 2.000 t.NOK. (1.517 t.kr) og USD for i alt 1.617 t.kr (11.015 t.kr). Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 0-2 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
13. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(21.364.359)	(21.171.378)
Ændring i tilgodehavender	(8.952.683)	(11.179.959)
Ændring i leverandørgæld mv.	(6.694.712)	5.519.116
	<u>(37.011.754)</u>	<u>(26.832.221)</u>

	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>68.406</u>	<u>62.601</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 35.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 108.007 t.kr.

Pr. 31.12.2019 er der afgivet importremburs garantier for i alt 7.089 t.kr. (1.062 t.USD)

16. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
17. Dattervirksomheder			
Nautic Seafood A/S	Fredericia	A/S	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Bruttotab		(21.875)	(67.376)
Af- og nedskrivninger	2	(350.955)	0
Driftsresultat		(372.830)	(67.376)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.317.215	8.354.934
Andre finansielle indtægter	3	11.225	1.009
Andre finansielle omkostninger	4	(142.347)	(166.898)
Resultat før skat		2.813.263	8.121.669
Skat af årets resultat	5	33.271	51.487
Årets resultat	6	2.846.534	8.173.156

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.350.955
Materielle anlægsaktiver	7	0	1.350.955
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.081.659	19.751.795
Finansielle anlægsaktiver	8	23.081.659	19.751.795
Anlægsaktiver		23.081.659	21.102.750
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.052.197	2.533.967
Tilgodehavender		1.052.197	2.533.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.311	48.835
Værdipapirer og kapitalandele		47.311	48.835
Likvide beholdninger		53.472	17.031
Omsætningsaktiver		1.152.980	2.599.833
Aktiver		24.234.639	23.702.583

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.794.739	17.464.875
Overført overskud eller underskud		(498.568)	1.397.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		20.476.471	19.041.151
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.812.555	2.269.908
Skyldig selskabsskat		900.613	2.346.524
Anden gæld		45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.758.168	4.661.432
Gældsforpligtelser		3.758.168	4.661.432
Passiver		24.234.639	23.702.583
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	17.464.875	1.397.276	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.369.863)
Overført til reserver	0	12.649	0	0
Årets resultat	0	3.317.215	(1.895.844)	1.369.863
Egenkapital ultimo	125.000	20.794.739	(498.568)	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	54.000	19.041.151
Udbetalt ordinært udbytte	(54.000)	(54.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.369.863)
Overført til reserver	0	12.649
Årets resultat	55.300	2.846.534
Egenkapital ultimo	55.300	20.476.471

Modervirksomhedens noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	350.955	0
	350.955	0
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	11.181	242
Øvrige finansielle indtægter	44	767
	11.225	1.009
	2019	2018
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.000	117.332
Renteomkostninger i øvrigt	1.999	538
Dagsværdireguleringer	12.705	49.028
Øvrige finansielle omkostninger	1.643	0
	142.347	166.898
	2019	2018
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(33.271)	(51.487)
	(33.271)	(51.487)
	2019	2018
	kr.	kr.
6. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	1.369.863	0
Overført resultat	1.421.371	8.119.156
	2.846.534	8.173.156

Modervirksomhedens noter

	Grunde og bygninger kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.350.955
Afgange	(1.350.955)
Kostpris ultimo	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(350.955)
Tilbageførsel ved afgang	350.955
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.286.920
Kostpris ultimo	2.286.920
Opskrivninger primo	17.464.875
Valutakursreguleringer	12.649
Andel af årets resultat	3.317.215
Opskrivninger ultimo	20.794.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.081.659

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets gæld til bankforbindelse, der pr. 31.12.2019 udgør en nettoforpligtelse på 63.472 t.kr.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kurt Nielsen, Fredericia ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Modervirksomhedens noter

11. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
